
Detaylı Ürün Görsel ve Yedek Parça Listesi 

 

 



YEDEK PARÇA LİSTESİ 

Ürün kodu     : 40 - 5100176  

Ürün adı         : TAR125 POMPA  

SIRA NO  PARÇA KODU  PARÇA ADI   -   STANDART NO  
  

ADET   

1  5101001  TAR 125 Pompa Gövdes4  1  
2  3901002  S4l4nd4r  Ø63mm.  2  
3  0106013  Yağ Keçes4 35x62x10 L3  2  
4  0107013  Rulman 6207  1  
5  2901002  B4lez4k Mesafe  2  
6  2901003  B4yel Tesp4t Halkası  2  
7  2901012  Eksantr4k Ç4ft Frezel4  1  
8  2901006  Rulman yatağı kapak  1  
9  2901005  Conta Pompa Kapak   1  

10  0103010  Rondela Yaylı B10 TS79/27  4  
11  2901064  Saplama M10x45  6  
12  3904001  Şaft muhafaza  1  
13  2901019  Kapak Pompa Sağ   2  
14  0101064  C4vata 6Kö.B. M10x40 TS1021/4  4  
15  5104001  Pompa Ayağı  1  
16  2901009  B4yel TAR125  4  
17  1901016  P4ston �63mm  4  

18  1901017  P4m P4ston  4  
19  0108025  Segman Del4k 18x1 DIN 472  8  
20  1901014  Segman �63  4  

21  1901052  Perno Membran-yen4  4  
22  1901013  Somun Özel  4  
23  1901012  Pul Membran Baskı Büyük  4  
24  2901014  Membran  4  
25  1901011  Pul Membran Baskı Küçük  4  
26  0102029  Somun 6K.EMN. M8 TS1026/22  4  
27  2902016  C4vata Özel M6  2  
28  5301019  Conta S4l4nd4r  4  
29  3901003  S4l4nd4r del4kl4 Ø63mm.  2  
30  1901028  Süpap Gövdes4  8  
31  2901060  Süpap Yayı 1,5 mm  8  



32  1901032  Süpap Pulu  8  
33  5302005  Süpap Kapağı  8  
34  2901035  Or4ng 31,5x4,7  8  
35  5302006  Süpap Komple TAR 150  8  
36  2901018  Kapak Pompa Sol  2  
37  0101096  C4vata İmbus M10x50  24  
38  2901021  Kapak Yağ Muhafaza  1  
39  2901022  Ş4şe yağ  1  
40  2901020  Kapak Yağ Ş4şe   1  
41  2901024  Or4ng 18 x 2,6  1  
42  5105002  Et4ket TAR125  1  
43  0101105  C4vata İmb. M8x35  2  
44  2902015  Saplama M8x40  2  
45  5302002  Man4fold Basınç TAR 125  1  
46  0103021  Rondela B8 TS 79/27  8  
47  2902012  Özel Somun M 8 x 18  2  
48  2902002  Or4ng 29 x 3mm  1  
49  2902003  Hava Kabı Altı  1  
50  2902004  Hava Kabı Last4ğ4  1  
51  2902005  Hava Kabı Üstü  1  
52  2401024  Or4ng 6x3  1  
53  1902003  Hava Süpabı Komple  1  
54  0101013  C4vata 6 K.B M 8 x 50 TS 1021 / 4  8  
55  0102010  Somun 6Kö. M8 TS 10206//2-8A  2  
56        5302004  Çerçeve Man4fold  4  
57  2902007  Pul Sıkma  4  
58  2902013  C4vata M12x40 Özel  4  
59  5302003  Man4fold Em4ş   1  
60  0103005  Rondela  A10,5 TS 79 / 2   8  
61  0101157  C4vata 6K.B. M10x16  TS 1021/1 88 A  2  
62  0109213  Conta kl4ngr4k R ¼’’  2  
63  0107025  Rulman 6037 35x80x21  1  
64  0101182  C4vata 4nbus M8x25 TS 1020/10  2  
65  0109006  Kör tapa musluk yer4 R 3/8’’  1  
66  1903026  Rekor ger4 dönüş R3/4’’  1  
67  0102036  Somun 6Kö.Emn. M10  6  
68  5305003  Tan4tma ve kullanım kılavuzu  1  



69  3601074  Or4ng 20,24x2,62  1  
70  5302008  Man4fold n4pel4 R ¾”  1  
71  1903041  Musluk burcu  1  
72  0108007  Segman del4k 62x2 DIN 472  2  
73  2306050  D4rsek ½”-1/2”  1  
74  2902019  Emn4yet valf4 150lt./50 Bar   1  
75  0109062  K.D4rsek 3/8” sarı  1  
76  1903007  Musluk R ½”  1  
77  1005018  Dev4r CE Et4ket4  1  
78  2302336  Or4ng 29,75x3,53  1  
79  2302342  Rekor 1 ½’’  1  
80  2302379  D4rsek 1 ½’’  1  
81  2902020  Emn4yet valf4 gövdes4 50Bar  1  
82  1902028  Emn4yet valf p4stonu  1  
83  3611047  Or4ng 11,11x1,78  1  
84  0106213  Or4ng 23,47x2,62  1  
85  2902021  Emn4yet valf sübabı 50 Bar  1  
86  2902022  Emn4yet valf yayı 50 Bar  1  
87  1902025  Emn4yet valf baskı somunu  1  
88  1902026  Emn4yet valf kapağı  1  
89  1903025  D4rsek ger4 dönüş ¾’’  1  
90  2205001  Conta 22x16,5x3mm.  1  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




